A pesquisa de preços apresentada se trata de pesquisa preliminar, devendo ser 

atualizada no momento da confecção do Termo de Referência, para que se 

consubstancie em estimativa de mercado o mais real possível. O valor estimado 

para a solução prevista é de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Art. 18, §1º, inciso VI) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA 

Rua Padre João Coutinho, 121 

CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005 

35388-000 – Santo Antônio do Grama – MG